[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2017 года                                                                                                   № 67-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 10 июня 2014 года №77-п «Об Общественном Совете  при главе сельского поселения Салым»

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях взаимодействия органов местного самоуправления с гражданами, общественными объединениями и иными некоммерческими организациями, п о с т а н о в л я ю:

1. В  постановление администрации сельского поселения Салым от 10 июня 2014 года № 77-п «Об Общественном Совете  при главе сельского поселения Салым», внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 части 2 Приложения 1 дополнить абзацами одиннадцать, двенадцать, тринадцать, четырнадцать следующего содержания:

«- участие в решении вопросов о дорожной деятельности в сельском поселении Салым: по формированию планов строительства, реконструкции, капитального ремонта и ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения;

- осуществление общественного контроля за выполнением работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения сельского поселения Салым.

- участие в решении вопросов по благоустройству дворовых территорий и общественных территорий, детских игровых и спортивных площадок сельского поселения Салым: определение приоритета установки детского игрового и спортивного оборудования расположенного на территории дворовых площадок;

- осуществление общественного контроля за выполнением работ по благоустройству дворовых территорий и общественных территорий, по ремонту и содержанию детского игрового и спортивного оборудования расположенного на территории дворовых площадок.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава поселения                                                                                  Н.В. Ахметзянова